
2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Absolutní 

pořadí

Pořadí v 

kategorii

108 Šáfr Vladimír, Matoušek Jan 1981 Triatlon Hrádek nad Nisou štafeta - muži hl.závod 0:19:09 8 0:50:34 1 0:14:38 3 1:24:21 1 1

110 Krutský Tomáš, Landa František 1979, 1974
KC Kooperativa/Bikeskiatlon, AC 

SLOVAN + Agency transport
štafeta - muži hl.závod 0:17:22 1 0:54:30 3 0:13:46 1 1:25:38 2 2

106 Papík Roman, Novota Jan 1992, 1980 TT Cyklorenova Cvikov štafeta - muži hl.závod 0:17:43 2 0:54:07 2 0:13:58 2 1:25:48 3 3

10 Jindra Pavel 1978 TT Cyklorenova Cvikov muži (r.91-72) hl.závod 0:18:47 6 0:58:18 4 0:16:28 10 1:33:33 4 1

32 Francke Jan Venca 1984 Divoký Astma muži (r.91-72) hl.závod 0:18:42 4 1:00:15 7 0:15:01 5 1:33:58 5 2

16 Erbenová Helena 1979 Bižuterie Jablonec n.N. ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:19:13 9 0:59:56 6 0:15:36 7 1:34:45 6 1

40 Švorc Jiří 1973 Big schock team muži (r.91-72) hl.závod 0:20:36 11 0:58:29 5 0:16:27 9 1:35:32 7 3

27 Marek Ondřej 1982 AC Slovan Liberec muži (r.91-72) hl.závod 0:17:53 3 1:03:16 14 0:14:40 4 1:35:49 8 4

114 Petrásek Lukáš, Motl Ondřej 1994, 95 TJ Rumburk štafeta - muži hl.závod 0:18:57 7 1:04:12 17 0:15:17 6 1:38:26 9 4

11 Bureš Lukáš 1984 CK Kolokrám Svijany muži (r.91-72) hl.závod 0:19:59 10 1:01:01 9 0:17:39 13 1:38:39 10 5

38 Verba Aleš 1978 TT Cyklorenova Cvikov muži (r.91-72) hl.závod 0:22:02 20 1:01:06 10 0:17:10 11 1:40:18 11 6

107 Tuma Miroslav, Tondr David 1980 Behr Czech štafeta - muži hl.závod 0:22:06 21 1:00:46 8 0:17:45 16 1:40:37 12 5

14 Urbánek Petr 1981 AC Slovan Lbc muži (r.91-72) hl.závod 0:18:45 5 1:04:55 18 0:17:44 15 1:41:24 13 7

37 Loubková Ivana 1980 TT Cyklorenova Cvikov ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:21:26 16 1:03:53 15 0:18:25 21 1:43:44 14 2

109 Viktora Tomáš, Dubnová Zdeňka 1984 štafeta - mix hl.závod 0:23:36 30 1:02:29 12 0:18:36 23 1:44:41 15 1

20 Pražák Petr 1971 TJ Doksy veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:21:30 17 1:05:42 19 0:17:34 12 1:44:46 16 1

23 Vohanka Aleš 1979 CCVarnsdorf muži (r.91-72) hl.závod 0:21:15 15 1:03:59 16 0:19:39 29 1:44:53 17 8

12 Ehl Petr 1978 HOKV LB muži (r.91-72) hl.závod 0:20:59 13 1:06:17 20 0:17:41 14 1:44:57 18 9

103 Svatošovi Roman, Janča 1980 Jabonec-Liberec štafeta - mix hl.závod 0:23:48 32 1:02:14 11 0:19:27 28 1:45:29 19 2

35 Ronček Petr 1981 OC team muži (r.91-72) hl.závod 0:21:02 14 1:07:44 22 0:18:10 20 1:46:56 20 10

15 Balatka Jaroslav 1954 Bižuterie Jablonec n.N. veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:22:37 24 1:07:23 21 0:18:25 22 1:48:25 21 2

112 Mašková Eva, Rozman Zbyněk 1984 Mega team štafeta - mix hl.závod 0:21:49 18 1:09:25 23 0:18:06 19 1:49:20 22 3

36 Loubková Kateřina 1981 TT Cyklorenova Cvikov ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:21:50 19 1:12:34 26 0:17:46 17 1:52:10 23 3

41 Vohnout Miroslav 1964 CCVarnsdorf veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:23:42 31 1:09:30 24 0:18:58 25 1:52:10 23 3

34 Juška Miloslav 1977 Nový Bor muži (r.91-72) hl.závod 0:22:25 22 1:11:48 25 0:19:15 27 1:53:28 25 11

25 Viktora Martin 1989 TJ Česká Kamenice muži (r.91-72) hl.závod 0:22:56 28 1:14:05 28 0:19:56 30 1:56:57 26 12

100 Kučerová Tamara, Čečrle Stanislav 1973, 1971 Koloshop Team štafeta - mix hl.závod 0:20:49 12 1:20:55 33 0:16:16 8 1:58:00 27 4

113 Boháčová Jana, Veverka Vlastimil 1998, 1980 Good Time´s Cyklo Děčín štafeta - mix hl.závod 0:30:46 41 1:03:15 13 0:25:27 41 1:59:28 28 5

33 Francke Karel 1956 Divoký Astma veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:23:33 29 1:16:34 30 0:20:15 31 2:00:22 29 4

111 Hozák Milan, Andělová Helena 1984 Varnsdorf - Rumburk štafeta - mix hl.závod 0:26:01 37 1:13:51 27 0:21:04 33 2:00:56 30 6

28 Ludvik Petr 1957 TJ stadion Novy Bor veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:24:17 34 1:18:23 31 0:19:07 26 2:01:47 31 5

30 Fibich Martin 1978 SK vodní pólo Děčín muži (r.91-72) hl.závod 0:24:55 36 1:16:19 29 0:21:21 34 2:02:35 32 13

1 Pleva Zdeněk 1983 Team Česká Tlama muži (r.91-72) hl.závod 0:22:48 26 1:19:41 32 0:21:27 36 2:03:56 33 14

105 Šebelková Štěpánka, Štastková Stáňa 1978 Potkol štafeta - ženy hl.závod 0:22:27 23 1:24:06 34 0:18:01 18 2:04:34 34 1

39 Prokop Evžen 1968 TJ Bižuterie Jablonec veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:22:52 27 1:24:25 35 0:22:30 37 2:09:47 35 6

4 Dvořák Jiří 1958 veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:24:29 35 1:25:02 36 0:21:23 35 2:10:54 36 7

3 Hánová Radka 1979 ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:24:12 33 1:29:35 37 0:20:43 32 2:14:30 37 4

101 Vrátná Alena, Vaňková Agáta 1965, 1965 For G štafeta - ženy hl.závod 0:22:41 25 1:35:09 38 0:18:45 24 2:16:35 38 2

HLAVNÍ ZÁVOD - absolutní pořadí



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Absolutní 

pořadí

Pořadí v 

kategorii

HLAVNÍ ZÁVOD - absolutní pořadí

7 Skřivánková Iva 1979 ORION ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:26:34 40 1:41:53 39 0:22:55 39 2:31:22 39 5

8 Grosaftová Lucie 1981 Nike ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:26:32 39 1:42:04 40 0:22:46 38 2:31:22 39 5

9 Hurcik Jan 1985 muži (r.91-72) hl.závod 0:26:09 38 1:42:14 41 0:22:59 40 2:31:22 39 15



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

20 Pražák Petr 1971 TJ Doksy veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:21:30 1 1:05:42 1 0:17:34 1 1:44:46 1 16

15 Balatka Jaroslav 1954 Bižuterie Jablonec n.N. veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:22:37 2 1:07:23 2 0:18:25 2 1:48:25 2 21

41 Vohnout Miroslav 1964 CCVarnsdorf veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:23:42 5 1:09:30 3 0:18:58 3 1:52:10 3 23

33 Francke Karel 1956 Divoký Astma veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:23:33 4 1:16:34 4 0:20:15 5 2:00:22 4 29

28 Ludvik Petr 1957 TJ stadion Novy Bor veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:24:17 6 1:18:23 5 0:19:07 4 2:01:47 5 31

39 Prokop Evžen 1968 TJ Bižuterie Jablonec veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:22:52 3 1:24:25 6 0:22:30 7 2:09:47 6 35

4 Dvořák Jiří 1958 veteráni (r.71 a starší) hl.závod 0:24:29 7 1:25:02 7 0:21:23 6 2:10:54 7 36

VETERÁNI



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

10 Jindra Pavel 1978 TT Cyklorenova Cvikov muži (r.91-72) hl.závod 0:18:47 4 0:58:18 1 0:16:28 4 1:33:33 1 4

32 Francke Jan Venca 1984 Divoký Astma muži (r.91-72) hl.závod 0:18:42 2 1:00:15 3 0:15:01 2 1:33:58 2 5

40 Švorc Jiří 1973 Big schock team muži (r.91-72) hl.závod 0:20:36 6 0:58:29 2 0:16:27 3 1:35:32 3 7

27 Marek Ondřej 1982 AC Slovan Liberec muži (r.91-72) hl.závod 0:17:53 1 1:03:16 6 0:14:40 1 1:35:49 4 8

11 Bureš Lukáš 1982 CK Kolokrám Svijany muži (r.91-72) hl.závod 0:19:59 5 1:01:01 4 0:17:39 6 1:38:39 5 10

38 Verba Aleš 1978 TT Cyklorenova Cvikov muži (r.91-72) hl.závod 0:22:02 10 1:01:06 5 0:17:10 5 1:40:18 6 11

14 Urbánek Petr 1981 AC Slovan Lbc muži (r.91-72) hl.závod 0:18:45 3 1:04:55 8 0:17:44 8 1:41:24 7 13

23 Vohanka Aleš 1979 CCVarnsdorf muži (r.91-72) hl.závod 0:21:15 9 1:03:59 7 0:19:39 11 1:44:53 8 17

12 Ehl Petr 1978 HOKV LB muži (r.91-72) hl.závod 0:20:59 7 1:06:17 9 0:17:41 7 1:44:57 9 18

35 Ronček Petr 1982 OC team muži (r.91-72) hl.závod 0:21:02 8 1:07:44 10 0:18:10 9 1:46:56 10 20

34 Juška Miloslav 1977 Nový Bor muži (r.91-72) hl.závod 0:22:25 11 1:11:48 11 0:19:15 10 1:53:28 11 25

25 Viktora Martin 1989 TJ Česká Kamenice muži (r.91-72) hl.závod 0:22:56 13 1:14:05 12 0:19:56 12 1:56:57 12 26

30 Fibich Martin 1978 SK vodní pólo Děčín muži (r.91-72) hl.závod 0:24:55 14 1:16:19 13 0:21:21 13 2:02:35 13 32

1 Pleva Zdeněk 1983 Team Česká Tlama muži (r.91-72) hl.závod 0:22:48 12 1:19:41 14 0:21:27 14 2:03:56 14 33

9 Hurcik Jan 1982 muži (r.91-72) hl.závod 0:26:09 15 1:42:14 15 0:22:59 15 2:31:22 15 39

MUŽI



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

16 Erbenová Helena 1979 Bižuterie Jablonec n.N. ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:19:13 1 0:59:56 1 0:15:36 1 1:34:45 1 6

37 Loubková Ivana 1980 TT Cyklorenova Cvikov ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:21:26 2 1:03:53 2 0:18:25 3 1:43:44 2 14

36 Loubková Kateřina 1981 TT Cyklorenova Cvikov ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:21:50 3 1:12:34 3 0:17:46 2 1:52:10 3 23

3 Hánová Radka 1979 ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:24:12 4 1:29:35 4 0:20:43 4 2:14:30 4 37

7 Skřivánková Iva 1979 ORION ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:26:34 6 1:41:53 5 0:22:55 6 2:31:22 5 39

8 Grosaftová Lucie 1981 Nike ženy (r.91 a starší) hl.závod 0:26:32 5 1:42:04 6 0:22:46 5 2:31:22 5 39

ŽENY



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

108 Šáfr Vladimír, Matoušek Jan 1981 Triatlon Hrádek nad Nisou štafeta - muži hl.závod 0:19:09 4 0:50:34 1 0:14:38 3 1:24:21 1 1

110 Krutský Tomáš, Landa František 1979, 1974
KC Kooperativa/Bikeskiatlon, AC 

SLOVAN + Agency transport
štafeta - muži hl.závod 0:17:22 1 0:54:30 3 0:13:46 1 1:25:38 2 2

106 Papík Roman, Novota Jan 1992, 1980 TT Cyklorenova Cvikov štafeta - muži hl.závod 0:17:43 2 0:54:07 2 0:13:58 2 1:25:48 3 3

114 Petrásek Lukáš, Motl Ondřej 1994, 95 TJ Rumburk štafeta - muži hl.závod 0:18:57 3 1:04:12 5 0:15:17 4 1:38:26 4 9

107 Tuma Miroslav, Tondr David 1980 Behr Czech štafeta - muži hl.závod 0:22:06 5 1:00:46 4 0:17:45 5 1:40:37 5 12

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

105 Šebelková Štěpánka, Štastková Stáňa 1980 Potkol štafeta - ženy hl.závod 0:22:27 1 1:24:06 1 0:18:01 1 2:04:34 1 34

101 Vrátná Alena, Vaňková Agáta 1965, 1965 For G štafeta - ženy hl.závod 0:22:41 2 1:35:09 2 0:18:45 2 2:16:35 2 38

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

109 Viktora Tomáš, Dubnová Zdeňka 1986 štafeta - mix hl.závod 0:23:36 3 1:02:29 2 0:18:36 3 1:44:41 1 15

103 Svatošovi Roman, Janča 1980, 1975 Jabonec-Liberec štafeta - mix hl.závod 0:23:48 4 1:02:14 1 0:19:27 4 1:45:29 2 19

112 Mašková Eva, Rozman Zbyněk 1985, 1981 Mega team štafeta - mix hl.závod 0:21:49 2 1:09:25 4 0:18:06 2 1:49:20 3 22

100 Kučerová Tamara, Čečrle Stanislav 1973, 1971 Koloshop Team štafeta - mix hl.závod 0:20:49 1 1:20:55 6 0:16:16 1 1:58:00 4 27

113 Boháčová Jana, Veverka Vlastimil 1998, 1980 Good Time´s Cyklo Děčín štafeta - mix hl.závod 0:30:46 6 1:03:15 3 0:25:27 6 1:59:28 5 28

111 Hozák Milan, Andělová Helena 1973, 1978 Varnsdorf - Rumburk štafeta - mix hl.závod 0:26:01 5 1:13:51 5 0:21:04 5 2:00:56 6 30

ŠTAFETY



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Absolutní 

pořadí

Pořadí v 

kategorii

506 Petr Ondřej 1997 TT Cyklorenova Cvikov starší žáci (r.97-96) open 0:15:16 2 0:30:51 1 0:03:21 2 0:49:28 1 1

526 Berka Jan 1989 Haven Jbc open - muži open 0:15:11 1 0:31:24 2 0:03:29 4 0:50:04 2 1

524 Walter Zdeněk 1972 Zahrádky open - muži open 0:15:34 3 0:35:26 4 0:03:40 5 0:54:40 3 2

508 Novák Lukáš 1996 Triatlon Bižu Jablonec starší žáci (r.97-96) open 0:15:55 4 0:35:41 5 0:03:21 3 0:54:57 4 2

535 Prokop Tomáš 1996 TJ Bižuterie Jablonec starší žáci (r.97-96) open 0:15:59 5 0:35:51 6 0:03:14 1 0:55:04 5 3

536 Rejholec Michal 1974 OK Bor open - muži open 0:18:06 14 0:33:14 3 0:04:07 10 0:55:27 6 3

509 Novák Petr 1972 Triatlon Bižu Jablonec open - muži open 0:16:21 6 0:36:28 7 0:03:52 8 0:56:41 7 4

527 Ruffr Vojtěch 1996 ZŠ Borovičky starší žáci (r.97-96) open 0:16:45 8 0:37:46 9 0:03:41 6 0:58:12 8 4

532 Balatková Michaela 1985 Eleven Footbike-team open - ženy open 0:16:49 9 0:39:03 10 0:04:25 18 1:00:17 9 1

505 Brňák Jan 1996 Good Time´s Cyklo Děčín starší žáci (r.97-96) open 0:20:18 20 0:36:56 8 0:04:18 15 1:01:32 10 5

528 Kostříš Martin 1995 ZŠ Borovičky open - muži open 0:16:31 7 0:42:31 13 0:03:43 7 1:02:45 11 5

520 Štrurmová Anita 1987 ASK Slavia Praha open - ženy open 0:16:57 10 0:42:10 12 0:03:52 8 1:02:59 12 2

525 Vzoreková Veronika 1991 Hořice team open - ženy open 0:17:06 11 0:43:38 16 0:04:07 10 1:04:51 13 3

500 Dogaru Vasil 1981 Swahil Beer Team open - muži open 0:20:26 21 0:40:37 11 0:04:38 20 1:05:41 14 6

537 Matys Marian 1996 COMTEL open - muži open 0:18:37 17 0:42:59 14 0:04:49 21 1:06:25 15 7

517 Čekalová Michaela 1976 open - ženy open 0:19:01 18 0:43:50 17 0:04:19 16 1:07:10 16 4

534 Prokopová Daniela 1994 TJ Bižuterie Jablonec dorostenky (r.95-94) open 0:18:14 15 0:45:18 18 0:04:08 12 1:07:40 17 1

511 Horáček Miroslav 1969 Good Time´s Cyklo Děčín open - muži open 0:20:16 19 0:43:23 15 0:04:33 19 1:08:12 18 8

514 Srbecký Filip 1999 Bartys ml. žáci (r.99 – 98) open 0:18:00 13 0:47:43 19 0:04:18 14 1:10:01 19 1

522 Štyks Martin 1998 ml. žáci (r.99 – 98) open 0:17:19 12 0:49:53 21 0:04:23 17 1:11:35 20 2

530 Bendová Daniela 1997 Swahil Beer Team starší žákyně (r.97-96) open 0:18:17 16 0:49:52 20 0:04:16 13 1:12:25 21 1

533 Brňák Jan 1996 Cyklo Děčín open - muži open 0:22:43 23 0:50:04 22 0:05:25 22 1:18:12 22 9

516 Holubičková Lenka 1984 open - ženy open 0:21:46 22 0:53:09 23 0:09:41 23 1:24:36 23 5

OPEN ZÁVOD - absolutní pořadí



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

526 Berka Jan 1989 Haven Jbc open - muži open 0:15:11 1 0:31:24 1 0:03:29 1 0:50:04 1 2

524 Walter Zdeněk 1972 Zahrádky open - muži open 0:15:34 2 0:35:26 3 0:03:40 2 0:54:40 2 3

536 Rejholec Michal 1974 OK Bor open - muži open 0:18:06 5 0:33:14 2 0:04:07 5 0:55:27 3 6

509 Novák Petr 1972 Triatlon Bižu Jablonec open - muži open 0:16:21 3 0:36:28 4 0:03:52 4 0:56:41 4 7

528 Kostříš Martin 1995 ZŠ Borovičky open - muži open 0:16:31 4 0:42:31 6 0:03:43 3 1:02:45 5 11

500 Dogaru Vasil 1981 Swahil Beer Team open - muži open 0:20:26 8 0:40:37 5 0:04:38 7 1:05:41 6 14

537 Matys Marian 1977 COMTEL open - muži open 0:18:37 6 0:42:59 7 0:04:49 8 1:06:25 7 15

511 Horáček Miroslav 1969 Good Time´s Cyklo Děčín open - muži open 0:20:16 7 0:43:23 8 0:04:33 6 1:08:12 8 18

533 Brňák Jan 1968 Cyklo Děčín open - muži open 0:22:43 9 0:50:04 9 0:05:25 9 1:18:12 9 22

1995

Start 11:05:22 3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

532 Balatková Michaela 1985 Eleven Footbike-team open - ženy open 0:16:49 1 0:39:03 1 0:04:25 4 1:00:17 1 9

520 Štrurmová Anita 1987 ASK Slavia Praha open - ženy open 0:16:57 2 0:42:10 2 0:03:52 1 1:02:59 2 12

525 Vzoreková Veronika 1991 Hořice team open - ženy open 0:17:06 3 0:43:38 3 0:04:07 2 1:04:51 3 13

517 Čekalová Michaela 1976 open - ženy open 0:19:01 4 0:43:50 4 0:04:19 3 1:07:10 4 16

516 Holubičková Lenka 1984 open - ženy open 0:21:46 5 0:53:09 5 0:09:41 5 1:24:36 5 23

OPEN - MUŽI

OPEN - ŽENY



2011 KYTLICE X DUATLON

18. září 2011

Start 11:05:22 3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

514 Srbecký Filip 1999 Bartys ml. žáci (r.99 – 98) open 0:18:00 2 0:47:43 1 0:04:18 1 1:10:01 1 19

522 Štyks Martin 1998 ml. žáci (r.99 – 98) open 0:17:19 1 0:49:53 2 0:04:23 2 1:11:35 2 20

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

506 Petr Ondřej 1997 TT Cyklorenova Cvikov starší žáci (r.97-96) open 0:15:16 1 0:30:51 1 0:03:21 2 0:49:28 1 1

508 Novák Lukáš 1996 Triatlon Bižu Jablonec starší žáci (r.97-96) open 0:15:55 2 0:35:41 2 0:03:21 3 0:54:57 2 4

535 Prokop Tomáš 1996 TJ Bižuterie Jablonec starší žáci (r.97-96) open 0:15:59 3 0:35:51 3 0:03:14 1 0:55:04 3 5

527 Ruffr Vojtěch ZŠ Borovičky starší žáci (r.97-96) open 0:16:45 4 0:37:46 5 0:03:41 4 0:58:12 4 8

505 Brňák Jan 1996 Good Time´s Cyklo Děčín starší žáci (r.97-96) open 0:20:18 5 0:36:56 4 0:04:18 5 1:01:32 5 10

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

530 Bendová Daniela 1997 Swahil Beer Team starší žákyně (r.97-96) open 0:18:17 1 0:49:52 1 0:04:16 1 1:12:25 1 21

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

Absolutní 

pořadí

534 Prokopová Daniela 1994 TJ Bižuterie Jablonec dorostenky (r.95-94) open 0:18:14 1 0:45:18 1 0:04:08 1 1:07:40 1 17

Žáci / Dorost



2011 KYTLICE X DUATLON 18. září 2011

Start 11:05:22 5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať Město Kraj M20
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

32 Francke Jan Venca 1984 Divoký Astma muži (r.91-72) hl.závod Jablonec n. Nisou M20 (20 – 29 let, roč . 1991 – 1982) 0:18:42 1:00:15 0:15:01 1:33:58 1

27 Marek Ondřej 1982 AC Slovan Liberec muži (r.91-72) hl.závod Liberec M20 (20 – 29 let, roč . 1991 – 1982) 0:17:53 1:03:16 0:14:40 1:35:49 2

1 Pleva Zdeněk 1983 Team Česká Tlama muži (r.91-72) hl.závod Česká Lípa M20 (20 – 29 let, roč . 1991 – 1982) 0:22:48 1:19:41 0:21:27 2:03:56 3

9 Hurcik Jan 1985 muži (r.91-72) hl.závod Česká Lípa M20 (20 – 29 let, roč . 1991 – 1982) 0:26:09 1:42:14 0:22:59 2:31:22 4

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať Město Kraj M30
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

38 Verba Aleš 1978 TT Cyklorenova Cvikov muži (r.91-72) hl.závod Česká Lípa M30 (30 – 39 let, roč . 1981 – 1972) 0:22:02 1:01:06 0:17:10 1:40:18 1

14 Urbánek Petr 1981 AC Slovan Lbc muži (r.91-72) hl.závod Liberec 13 M30 (30 – 39 let, roč . 1981 – 1972) 0:18:45 1:04:55 0:17:44 1:41:24 2

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať Město Kraj M40
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

20 Pražák Petr 1971 TJ Doksy veteráni (r.71 a starší) hl.závod Doksy M40 (40 – 49 let, roč . 1971 – 1962) 0:21:30 1:05:42 0:17:34 1:44:46 1

39 Prokop Evžen 1968 TJ Bižuterie Jablonec veteráni (r.71 a starší) hl.závod Jablonec n. Nisou M40 (40 – 49 let, roč . 1971 – 1962) 0:22:52 1:24:25 0:22:30 2:09:47 2

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať Město Kraj M50
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

15 Balatka Jaroslav 1954 Bižuterie Jablonec n.N. veteráni (r.71 a starší) hl.závod Nová Ves n.N. 306 M50 (50 let a více, roč . 1961 a starší) 0:22:37 1:07:23 0:18:25 1:48:25 1

33 Francke Karel 1956 Divoký Astma veteráni (r.71 a starší) hl.závod Jablonec n. Nisou M50 (50 let a více, roč . 1961 a starší) 0:23:33 1:16:34 0:20:15 2:00:22 2

28 Ludvik Petr 1957 TJ stadion Novy Bor veteráni (r.71 a starší) hl.závod Nový Bor M50 (50 let a více, roč . 1961 a starší) 0:24:17 1:18:23 0:19:07 2:01:47 3

4 Dvořák Jiří 1958 veteráni (r.71 a starší) hl.závod Jablonec n. Nisou M50 (50 let a více, roč . 1961 a starší) 0:24:29 1:25:02 0:21:23 2:10:54 4

5 km 20 km 3 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať Město Kraj Z30
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

16 Erbenová Helena 1979 Bižuterie Jablonec n.N. ženy (r.91 a starší) hl.závod Nová Ves n.N. 306 Z30 a st (30 a st, roč . 1981 a st) 0:19:13 0:59:56 0:15:36 1:34:45 1

37 Loubková Ivana 1980 TT Cyklorenova Cvikov ženy (r.91 a starší) hl.závod Cvikov Z30 a st (30 a st, roč . 1981 a st) 0:21:26 1:03:53 0:18:25 1:43:44 2

36 Loubková Kateřina 1981 TT Cyklorenova Cvikov ženy (r.91 a starší) hl.závod Cvikov Z30 a st (30 a st, roč . 1981 a st) 0:21:50 1:12:34 0:17:46 1:52:10 3

3 Hánová Radka 1979 ženy (r.91 a starší) hl.závod Jablonec n. Nisou Z30 a st (30 a st, roč . 1981 a st) 0:24:12 1:29:35 0:20:43 2:14:30 4

8 Grosaftová Lucie 1981 Nike ženy (r.91 a starší) hl.závod Česká Lípa Z30 a st (30 a st, roč . 1981 a st) 0:26:32 1:42:04 0:22:46 2:31:22 5

3 km 10 km 0,5 km

Číslo Jméno Ročník Oddíl / Team Kategorie Trať Město Kraj žáci/dorost/junior.
1.BĚH 

+depo
KOLO

2.BĚH 

+depo

Celkový 

čas

Pořadí v 

kategorii

506 Petr Ondřej 1997 TT Cyklorenova Cvikov starší žáci (r.97-96) open Nový Bor starší žáci (r.97-96) 0:15:16 0:30:51 0:03:21 0:49:28 1

508 Novák Lukáš 1996 Triatlon Bižu Jablonec starší žáci (r.97-96) open Liberec starší žáci (r.97-96) 0:15:55 0:35:41 0:03:21 0:54:57 2

535 Prokop Tomáš 1996 TJ Bižuterie Jablonec starší žáci (r.97-96) open starší žáci (r.97-96) 0:15:59 0:35:51 0:03:14 0:55:04 3

530 Bendová Daniela 1997 Swahil Beer Team starší žákyně (r.97-96) open Česká Lípa starší žákyně (r.97-96) 0:18:17 0:49:52 0:04:16 1:12:25 1

534 Prokopová Daniela 1994 TJ Bižuterie Jablonec dorostenky (r.95-94) open Jablonec n. Nisou dorostenky (r.95-94) 0:18:14 0:45:18 0:04:08 1:07:40 1

Mistrovství Libereckého kraje v duatlonu


